
Horario
Examen

Mes

FECHAS DE EXÁMENES 
DE CONOCIMIENTO
RELEVANTE DE 
INGLÉS 2025

Fecha límite
de inscripción

Fecha de
examen ECR

05/02/2025

19/02/2025

05/03/2025

19/03/2025

02/04/2025

23/04/2025

07/05/2025

21/05/2025

04/06/2025

18/06/2025

02/07/2025

23/07/2025

06/08/2025

20/08/2025

03/09/2025

17/09/2025

08/10/2025

22/10/2025

05/11/2025

19/11/2025

10/12/2025

07/02/2025

21/02/2025

07/03/2025

21/03/2025

04/04/2025

25/04/2025

09/05/2025

23/05/2025

06/06/2025

20/06/2025

04/07/2025

25/07/2025

08/08/2025

22/08/2025

05/09/2025

19/09/2025

10/10/2025

24/10/2025

07/11/2025

21/11/2025

12/12/2025

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

15:00 - 23:00

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Para estar habilitado al examen, favor estar al día con todos tus compromisos financieros (24hs. de anticipación)  


